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Resultados
Información del evento RIDERSPIRIT ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucía
Fecha 25/01/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 02:04.744
Media del día 02:20.566
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.193
Tiempo medio grupo prueba 02:14.193
Pilotos en grupo INI/MEDIO 12
Mejor tiempo grupo INI/MEDIO 02:10.529
Tiempo medio grupo INI/MEDIO 02:30.679
Pilotos en grupo AVANZADOS 13
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 02:04.744
Tiempo medio grupo AVANZADOS 02:13.276
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

JuanDMM AVANZADOS 02:04.744 02:04.744 00:00.000 00:15.821 00:00.000 00:08.531 38
PylypenkoS AVANZADOS 02:05.192 00:00.447 00:00.447 00:15.374 00:00.447 00:08.084 28
MiguelARA AVANZADOS 02:05.592 00:00.400 00:00.848 00:14.973 00:00.848 00:07.683 24
MihaliI AVANZADOS 02:07.531 00:01.938 00:02.786 00:13.034 00:02.786 00:05.744 24
PatrickB INI/MEDIO 02:10.529 00:02.998 00:05.784 00:10.036 00:00.000 00:20.149 24
NicoW AVANZADOS 02:14.189 00:03.659 00:09.444 00:06.377 00:09.444 00:00.912 11
P285024 prueba 02:14.193 00:00.004 00:09.448 00:06.372 00:00.000 00:00.000 11
JoseAFP AVANZADOS 02:14.380 00:00.186 00:09.635 00:06.186 00:09.635 00:01.103 34
EricB AVANZADOS 02:14.861 00:00.480 00:10.116 00:05.705 00:10.116 00:01.584 31
BowesGF AVANZADOS 02:15.168 00:00.306 00:10.423 00:05.398 00:10.423 00:01.891 15
GuillermoAS AVANZADOS 02:15.978 00:00.810 00:11.233 00:04.588 00:11.233 00:02.701 33
AdrianRS AVANZADOS 02:16.180 00:00.201 00:11.435 00:04.386 00:11.435 00:02.903 33
IvanRF AVANZADOS 02:16.901 00:00.720 00:12.156 00:03.665 00:12.156 00:03.624 26
Pakito9 AVANZADOS 02:20.087 00:03.185 00:15.342 00:00.479 00:15.342 00:06.810 17
ISAAC AVANZADOS 02:21.789 00:01.702 00:17.044 00:01.223 00:17.044 00:08.513 25
Fran INI/MEDIO 02:22.739 00:00.950 00:17.994 00:02.173 00:12.209 00:07.939 35
AndresRC INI/MEDIO 02:22.781 00:00.041 00:18.036 00:02.214 00:12.251 00:07.898 29
P272520 INI/MEDIO 02:26.297 00:03.516 00:21.552 00:05.730 00:15.767 00:04.382 12
Lajoux-
pionevesanaH

INI/MEDIO 02:29.591 00:03.293 00:24.846 00:09.024 00:19.061 00:01.088 20

Juan INI/MEDIO 02:30.517 00:00.926 00:25.772 00:09.951 00:19.987 00:00.162 25
JuanMBM INI/MEDIO 02:37.602 00:07.085 00:32.857 00:17.036 00:27.072 00:06.923 46
RuanM INI/MEDIO 02:38.714 00:01.112 00:33.969 00:18.148 00:28.184 00:08.035 11
ArkadiuszG INI/MEDIO 02:42.888 00:04.174 00:38.144 00:22.322 00:32.359 00:12.209 45
RamilMW INI/MEDIO 02:45.134 00:02.245 00:40.389 00:24.568 00:34.604 00:14.455 32
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